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BAŞLIK 

Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi’nin tanışması ve genel durum değerlendirmesi yapması. 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1-Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi üyelerinin kendini ve bölümlerini tanıtması. 

2-Öğrencilerin fakülte içinde yaşadığı sorunlara değinilmesi ve bu sorunlara karşı neler 

yapılabileceğinin tartışılması. 

3-Öğrencilerin fakülteden olan isteklerinin dile getirilmesi. 

 

KAPSAM 

1- Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyinin, Eğitim Fakültesi Toplantı Salonunda 13.15-16.00 

saatleri arasında yaptığı toplantıda aşağıdaki durumların Eğitim Fakültesi Dekanlığı’na 

iletilmesini uygun görmüştür. 

− Fakülte içi sınıflarda ve bahçesinde yaşanan telefon ve internet altyapısı 

sorunlarından dolayı internet kullanımını gerektiren derslerde zorlanılmaktadır. Bu 

durum ders verimliliğini olumsuz yönde etkilemektedir. 

− Çatıda bulunan 402-403-404 kodlu sınıfların ses ve ısı yalıtımında sorunlar 

yaşanmaktadır. Bu sınıflar diğer kattaki sınıflara göre çok daha soğuk ve çok daha 

yankılı olduğu için ders işlenişi zorlaşmıştır. Aynı zamanda bu sınıflarda perdelerin 

asılı olduğu kornişler kırık durumda olduğu için perdeler sürekli düşmektedir. Bu 

sınıflarda projeksiyonun önünde bulunan platform birçok kazaya sebebiyet 

vermektedir. Bu platformların kaldırılması talep edilmektedir. Bu sınıflardaki 

projeksiyonlar, ders esnasında açılan slaytları bulanık gösterdiğinden ders takibi 

yapmak zordur. 

− Fakültede yaşanılan derslik azlığı sebebiyle Batı Merkezi Dersliklerinde işlenen 

seçmeli derslerin, fakültemize daha yakın olan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne 

taşınması talep edilmektedir. Seçmeli derslerin bir kısmı kendi fakültemizde diğer 

kısmı Batı Kampüsünde olduğundan dolayı ders aralarında Batı Merkezi Dersliklere 

gidilmesi öğrencilere zorluk yaşatmaktadır. 

− Fakülte içindeki abdesthane sayısının arttırılması talep edilmektedir. 

− Mescitlerin bakımsızlığı namaz ibadetini yerine getirmek isteyen öğrenciler için zor 

durumlar yaşatmaktadır. Halıların yetersizliği ve bakımsızlığı, mescitlerin olduğu 

katta oluşan kokunun giderilmesini öğrenciler talep etmektedirler. 

− Tuvaletlerin kirliliğinin giderilmesi, tuvaletlerdeki sabun ve peçete miktarının 

arttırılması talep edilmektedir. 

− E-yoklama sisteminde yaşanan derse gelindiği halde yok yazılma, sistemin sürekli 

hata vermesi, bir sınıfa birden çok kod açılması gibi durumların azaltılması 

istenilmektedir. Ayrıca fakültedeki internet altyapısından kaynaklı derslerde 

yoklamaya girmenin zorluğu dersin birçok kez bölünmesine ve ders süresinin bir 

kısmının kaybedilmesine yol açmaktadır. 

− Ortak seçmeli ders olarak verilen “Müze Eğitimi” ve “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” 

derslerinin, o dersleri bölüm dersi olarak açacak birimlerin öğrencilerinin ders seçme 

ekranına bu derslerden birini seçme durumunda bir uyarı konulması talep 

edilmektedir. Ortak seçmeli olarak bu derslerden biri seçildikten sonra bölüm de aynı 

dersi açınca öğrenci seçmeli dersler konusunda sıkıntılar yaşamaktadır. 
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− Öğrenci İşleri Birimine ulaşmada öğrenciler zorluk yaşamaktadır. Ulaşabilen 

öğrenciler de Öğrenci İşleri Biriminin onlara karşı tutumundan dolayı Öğrenci İşleri 

Birimine tekrar gitmek istememektedir. 

− Fen Bilimleri Öğretmenliğinin kullandığı laboratuvarların temizliğinin artması talep 

edilmekle beraber perdelerinin de dersleri daha verimli işleyebilmeleri açısından 

koyu renkle ve düzgün takılmış olması talep edilmektedir. 

− 116 numaralı dersliğe askı getirilmelidir. Ayrıca pencerelerden bazıları kapanmadığı 

için ders esnasında sınıf çok soğuk olmaktadır. Bazı sıraların yüzeyi kazındığı için 

ders esansında not almak ya da sınav kağıdına yazı yazmak zorlaşmaktadır. 

− 217 numaralı dersliğin pencereleri tam kapanmadığından sınıf çok soğuk olmaktadır. 

− Bilgisayar Sınıfındaki bilgisayarların eksikliği ders verimini önemli ölçüde 

düşürmektedir. Sadece birkaç bilgisayar çalıştığı için ders işleyişi aksamaktadır. 

Pencereler düzgün kapanmadığı için sınıf soğuk olmaktadır.  

− Üniversitemizin anlaşması olduğu Turcademy’de bağlantı sorunları yaşanmaktadır. 

VPN indirildiğinde bilgisayarlar internete bağlanma sorunu yaşamaktadır.  

− Dersliklerde olan sıraların çok yüksek seste ve çok ufak hareketlerde sürekli 

gıcırdaması öğrencinin dikkatini dağıtmaktadır. 

− Fakültemiz girişinde sağ tarafta bulunan “T.C. Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi” yazısının sol üst köşesinde fakültemizin logosunun bulunması 

istenilmektedir. 

− Geleceği öğretmenlerini yetiştiren fakültemizde akıllı tahta olmaması öğretmen 

adaylarının akıllı tahta ile pek etkileşimi olmamasına sebebiyet vermektedir. 

Özellikle staj öğrencileri için akıllı tahta olan sınıfların artması büyük önem arz 

etmektedir. 

− Dersliklerde projeksiyonlara bağlı olan dönüştürücülerin her sınıfta olmaması ders 

süresini verimli kullanılmasına büyük ölçüde engel olmaktadır. 

− En alt kattaki Drama Sınıfı çok kirli, duvarların bir kısmı rutubetli ve koku çok fazla 

olduğu için ders akışı bozulmaktadır.  

− Sınıf içerisinde bulunan duvar saatlerinin bir kısmı bozuk bir kısmını ise pili tükenmiş 

durumdadır. Pili bitenlere yeni pil, bozuk olan saatlerin yerine yeni saat getirilmesi 

talep edilmektedir. 

2. Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi olarak fakültenin genel değerlendirilmesi haricinde 

yapılabilecek faaliyetler konuşulmuştur. Bu konuşma sonucunda aşağıdaki fikirler ortaya 

çıkmıştır; 

− Eğitim Fakültesi kapsamında film izleme, halk oyunları, müze gezme gibi kültürel 

faaliyetlerle öğretmen adaylarının kültürlenmesi sağlanılmalıdır. Bu sayede öğretmen 

adayları mesleklerine başladıkları zaman zorluk yaşamayacaklardır. 

 

 

KATILIMCILAR 

Fatma Nur ÇIRAK – Eğitim Fakültesi Öğrenci Temsilcisi 

Beyza Nur KOÇAR – Fen Bilgisi Öğretmenliği 3. Sınıf Temsilcisi  

Hazal KAYACI – Arapça Eğitimi Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi  

Emre ZENCİRBAĞ – Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi  

Murat Han ZENGİN – İngilizce Eğitimi Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi  

Ergin KAVAK – Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3. Sınıf Öğrencisi 
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